
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 

Determinazione nr. 137 Del 08/11/2011     
 

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 

OGGETTO: IMPIANTO FOTOVOLTAICO – PRATICA ALLACCIO DEVAL 
 
L’anno duemilaundici,  addì otto del mese di novembre,  alle ore 10h00 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 

- la l.r. n. 54/1998 (sistema autonomie locali in VdA); 

- il vigente Statuto comunale; 

- il vigente regolamento comunale degli uffici e dei servizi; 

- il vigente regolamento di contabilità; 

RICHIAMATE: 
• la deliberazione del Consiglio comunale n. 10/11 inerente l'approvazione del bilancio 

finanziario 2011/2013 e la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e 
progetti per l'anno 2011; 

• la deliberazione di G.C. n. 5/11 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e 
servizi e la deliberazione di G.C. n. 17/11 di approvazione del PEG; 

 
DATO ATTO che il Comune ha intenzione di realizzare alcuni impianti fotovoltaici (Ufficio turistico e 
scuola) e che risulta opportuno velocizzare le pratiche di attivazione degli stessi, avviando – sebbene il 
procedimento sia ancora in itinere – da subito le pratiche presso DEVAL, ciò anche in ragione dei costi 
limitati (120,00 euro); 
DATO ATTO del visto di legittimità e regolarità contabile 

DETERMINA 
1. di impegnare e liquidare in favore di DEVAL SpA, per il servizio di cui in premessa, la somma di 

euro 240,00 sulla ueb 20201 – CdC 5424 – fp 2136 – 8108 es. 2011,– CIG ZBC02416A5 

 
              Il Segretario Comunale 

                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 17/11/2011 al 02/12/2011, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 08/11/2011 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


